
【お問い合わせ】 

もりおか小林整体院 小林 一樹 

kazuki.kobayashi.0124@gmail.com 

 

 

令和 6年 １２月吉日  

一般社団法人 岩手県作業療法士会 会員各位 

 

一般社団法人 岩手県作業療法士会 

障がい者スポーツ班 畠山 善郁 

eスポーツ班 小林 一樹 

福祉用具 ICT班  畑村 怜 

生活行為工夫情報事業特設委員会 大久保 訓 

 

【再案内】４事業合同交流会 

～福祉用具・障がい者スポーツ体験交流会～ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。現在、全国的に作業療法士の積極的な地域参画が推し

進められ地域で我々作業療法士が活躍する場面は年々増えてきております。皆様には本交流会を通じて、作

業療法士同士の繋がりを深めるとともに地域や病院、施設で作業療法士としてさらに活躍することができ

るよう奮ってご参加ください。お子さんと一緒の参加もお待ちしております。 

ご多忙中とは存じますが、多数の参加お願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時 ：令和 6年 1２月 ２１日 (土) １３：００～１５：００ 

場   所 ：岩手リハビリテーション学院 

参 加 費  ：無料  

対 象 ：作業療法士とその家族（お子さん） 

       学生さん 興味のある方 

プログラム   :障がい者スポーツ班：ボッチャ体験 

      eスポーツ班：eスポーツ体験 

      福祉用具 ICT班：視線入力体験 

      生活行為工夫情報事業特設委員会：生活の工夫コンテスト 

 

【お申込み】 

・ QRコードより Google Formsにてお申込みください。 

 

【お申し込み締め切り：下記期日に延長】 

・令和 ６年 １２月２０日（金） 
 以上 


